
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/333/2023 

RADY MIEJSKIEJ W MORYNIU 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie dopłat do ceny zbiorowego zaopatrzenie w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym 

zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 537 ze zm.), Rada 

Miejska w Moryniu uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dopłaty z budżetu gminy do cen zbiorowego odprowadzania ścieków z nieruchomości 

dla 1 i 5 grupy odbiorców usług wg taryfy przedsiębiorstwa Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 

w Moryniu, w następujących wysokościach: 

a) w okresie od 1 do 12 miesiąca obowiązywania nowej taryfy - 1,23 zł netto do ceny 1 m3 odprowadzonych 

ścieków, 

b) w okresie od 13 do 24 miesiąca obowiązywania nowej taryfy - 1,23 zł netto do ceny 1 m3 odprowadzonych 

ścieków, 

c) w okresie od 25 do 36 miesiąca obowiązywania nowej taryfy - 1,23 zł netto do ceny 1 m3 odprowadzonych 

ścieków. 

§ 2. Ustala się dopłaty z budżetu gminy do cen zbiorowego zaopatrzenia w wodę do nieruchomości 

dla 1 i 2 grupy odbiorców usług wg taryfy przedsiębiorstwa Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 

w Moryniu w wysokości: 

a) w okresie od 1 do 12 miesiąca obowiązywania nowej taryfy - 2,00 zł netto do ceny 1 m3 zaopatrzenia 

w wodę, 

b) w okresie od 13 do 24 miesiąca obowiązywania nowej taryfy - 2,00 zł netto do ceny 1 m3 zaopatrzenia 

w wodę, 

c) w okresie od 25 do 36 miesiąca obowiązywania nowej taryfy - 2,00 zł netto do ceny 1 m3 zaopatrzenia 

w wodę.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 

i wchodzi w życie z dniem wejścia w życie nowej taryfy zatwierdzonej przez Państwowe Gospodarstwo Wodne 

Wody Polskie. 

   
Przewodniczący Rady 

 

 

Krzysztof Konecki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 11 stycznia 2024 r.

Poz. 422


		2024-01-11T12:52:58+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




